28

Diário Oficial

Teresina(PI) - Quinta-feira, 24 de setembro de 2015 • No 181

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO MULA TO

AVISO DE LICIT AÇÃO REPETIÇÃO

O Município de Jardim do Mulato, torna público que realizará licitação
Tomada de Preços nº. 001/2015, menor preço global e adjudicação
global, data da sessão 15/10/2015, às 09hs00. Objeto: Serviços de
pavimentação em diversas ruas do munícipio de Jardim do Mulato.
Local: Prefeitura Municipal de Jardim do Mulato. Recurso: Orçamento
Geral.Valor estimado: R$ 183.198,27. Copias do edital: Rua Alarico
Pereira, 50. Centro Fone: 86-3291-1159.

 Jardim do Mulato, 22 de Setembro de 2015.
Presidente da Comissão.

P. P.  19490

PREFEITURA MUNICIP AL DE SIMPLÍCIO MENDES

AVISO DE LICIT AÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº. 026/2015 - menor preço

Objeto: Contratação com empresa(s) para execução de obras de Construção
de uma Unidade Básica de Saúde Tipo 1- Localidade Peador. TOMADA DE
PREÇO nº. 026/2015 - menor preço. A Prefeitura Municipal de Simplício Mendes,
através Comissão Permanente de Licitação, torna público para os licitantes e
interessados, a realização de licitação referente ao objeto em epígrafe a ser
realizada às 10:00h, no dia 14 de outubro de 2015. Cópia do Edital encontra-se
na sede da prefeitura. Fonte de Recurso: FPM – Receita Própria, Conta
Movimento, ICMS, Ministério da Saúde, e Outros.

Simplício Mendes, 22 de setembro de 2015.

VINÍCIUS MOURA ARAÚJO
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATALHA-PI

AVISO DE LICIT AÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº007/2015

O Município de Batalha, através da Comissão Permanente de Licitação,
torna público, para o conhecimento de todos os interessados que realizará
a licitação na Modalidade Pregão Presencial Nº. 007/2015, as 09:00h, no
dia 06 de Outubro de 2015. Objeto: Contratação De Empresa Para Presta-
ção De Serviços Terceirizados De Apoio Ao Município, Em Atividades
Operacionais E Administrativas. Prazo: 12 meses. Fonte de Recursos:
FPM – Receita Própria, ICMS, Conta Movimento, IPVA, FUS, PAB e
outros. Edital: encontra-se na sede da Prefeitura Municipal de Batalha.

Batalha-PI, 21 de Setembro de 2015.

DANTE  SOUSA OLIVEIRA
Presidente da CPL

P. P.  19491

Of. 591

OUTROS

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DE GOVERNO

Of. 595